در
تازه ترین رویداد از این دست، یک بانوی روشندل
ایرانی ترجمه گزیده ای از دیوان خواجه حافظ
شیرازی را به زبان رومانیایی ارائه داده است.
این مجموعه که ترجمه 200 غزل حافظ است،
جامع ترین ترجمه از دیوان حافظ بشمار می آید.
مراسم رونمایی از ترجمه رومانیایی برگزیده
غزلیات حافظ شیرازی در روز چهارشنبه

مورخ 16 آذر 1401 )7 دسامبر 2022( در
محل سالن اجتماعات کتاب فروشی میهای
امینسکو )Mihai Eminescu( شهر بخارست
از بزرگترین کتاب فروشی های رومانی برگزار
شد. این اثر با حمایت سفارت جمهوری اسلامی
ایران در بخارست به مناسبت یکصدوبیستمین
سالگرد روابط دیپلماتیک جمهوری اسلامی
ایران )2022-1902( توسط سارا استرآبادیان
به زبان